

**Yhdistys palkitsee toimijoitaan seuraavanlaisin kunniamaininnoin.**

**Hakukaavakkeet löytyvät yhdistyksen [www-sivuilta](http://www.sivuilla).**

## **ANSIOMERKKIOHJESÄÄNNÖT**

### **YLEISTÄ ANSIOMERKEISTÄ**

Merkki voidaan myöntää yhdistyksen jäsenelle henkilökohtaisesti käyttäen perusteena saajan aktiivista toimintaa Slovakianpaimenkoirayhdistyksen sekä rodun hyväksi. Anomukset on toimitettava kirjallisesti ao. kaavaketta käyttäen hallitukselle (sihteerille) toukokuun loppuun mennessä. Erityisiä poikkeuksia lukuun ottamatta merkit jaetaan syyskokouksen yhteydessä. Merkin voi hakea jäsen itse tai joku jäsenen puolesta. Kasvattaja ansiomerkin hakee kasvattaja itse. Merkkien ulkonäön, värin ja muodon päättää Slovakianpaimenkoirayhdistyksen hallitus pyrkien merkkien pysyvään ulkonäköön. Yhdistyksen kunniajäsen voi saada ansiomerkeistä ainoastaan kasvattaja ansiomerkin. Alla olevista säännöistä voi hallitus erittäin poikkeuksellisissa tapauksissa, perustellusti poiketa.

### **PRONSSINEN ANSIOMERKKI**

Merkin tarkoituksena on innostaa ja osoittaa kiitollisuutta henkilölle hänen tekemästään työstä rodun/rotuaharrastavan yhdistyksen eteen.

### **HOPEINEN ANSIOMERKKI**

Voidaan antaa henkilölle, joka on vähintään seitsemän (7) vuoden ajan ollut yhdistyksen jäsen ja aktiivisesti harrastanut yhdistystoimintaa Slovakianpaimenkoirayhdistyksessä sekä rotua. Ansioksi katsotaan myös toiminta palkintotuomari- ja koulutustehtävissä, sekä menestyksellinen kasvatustoiminta.

### **KULTAINEN ANSIOMERKKI**

Voidaan antaa henkilölle, joka vähintään 15 vuoden ajan on ollut yhdistyksen jäsen ja tänä aikana aktiivisesti harrastanut rotua ja yhdistystoimintaa sen erilaisissa luottamustehtävissä. Ansioksi katsotaan myös pitkäaikainen toiminta kilpailijana tai palkintotuomarina, kouluttajana tai tehtyä erityisen ansiokasta työtä koiranjalostuksen hyväksi. Kultainen ansiomerkki voidaan myöntää vain henkilölle, jolla on yhdistyksen hopeinen ansiomerkki.

### **KASVATTAJA ANSIOMERKKI**

Kasvattajamerkki voidaan myöntää vähintään kymmenen vuotta Slovakianpaimenkoirayhdistys ry jäsenenä (yhtäjaksoisesti) olleelle slovakiancuvackasvattajalle jolla on Suomen Kennelliiton myöntämä kennelnimi/ allekirjoittanut kasvattajasitoumuksen ja joka on toiminut slovakiancuvac kasvattajana vähintään viisi vuotta ja kasvattanut vähintään 5 cuvac pentuetta sekä kasvattamallaan cuvaceilla saavuttanut vähintään 75 pistettä seuraavan pistetaulukon mukaisesti:

Lonkat 1p Kyynärät 1p (viralliset)  
Kilpirauhastesti 1p (tulos toimitettu jalostustoimikunnalle)  
FI MVA 1p  
C.I.B 1p  
Jalostustarkastus 1p  
Luonne / MH- testi 1p  
Kennelliiton hyväksymät koulutustunnukset 1p

Hakemus toimitetaan Slovakianpaimenkoirayhdistys ry:n sihteerille kunkin vuoden toukokuun loppuun mennessä.